ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от                      №
           г. Велиж

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 № 2490  «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5-2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Велижский район»:

- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.10.2017 № 595 Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Велижский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»;
- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 14.12.2018 № 587 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.10.2017 № 595»;

- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.03.2019 № 99 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.10.2017 № 595»;
- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 02.04.2020 № 151 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.10.2017 № 595»;
- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 13.07.2020 № 305 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.10.2017 № 595»;
- постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 09.12.2021 № 559 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.10.2017 № 595»;
2. Данное постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.03.2022.

3. Отделу по информационной политике (К.П. Борису) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район»            О.В. Аскаленок.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                        Г.А. Валикова

Об отмене постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район»